MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC

ERRATA CÓDIGO E-SFINGE PREGÃO ELETRÔNICA N.º 002/2025
ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA, AVISO DE ERRATA DE CÓDIGO E-SFINGE PROCESSO LICITATÓRIO Nº
005/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 005/2025, A Prefeita Municipal de Major Vieira/SC, Sra. ALINE DAIANE RUTHES IARENHUK DA
SILVA, torna público a errata do ramo da obra no código esfinge do TCESC, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO, objeto
“REGIME DE EXECUÇÃO PARCELADA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS MÉDICO/HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO DA UNIDADE DE SAÚDE CENTRAL, DAS LOCALIDADES
(RIO NOVO, COLONIA RUTHES, RIO CLARO E PULADOR), HOSPITAL E PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA SC”. O
edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço eletrônico www.majorvieira.sc.gov.br/,
ALINE DAIANE RUTHES IARENHUK DA SILVA. Prefeita Municipal 14/02/2025. Novo Código E-sfing Prepublicação:
5707E781A623502270157F76B747A4F2EE89AFDD.